Almacenaje y clasificación en obra, transporte autorizado a 

destino final (0,5 x A) 

134,00 

TOTAL RESTO DE COSTES DE GESTIÓN 134,00 

TOTAL PRESUPUESTO (A+B) 402,00 

El importe total estimado de gestión de los residuos de construcción es de 

CUATROCIENTOS DOS EUROS (402,00 €) 

En Zaragoza a 28 de abril de 2020 

Foto 1.(Centro de almacenamiento de GLP )                    

Foto 2. (Punto de conexión en Centro de Almcenamiento)